

Referat

Møtetype: Brukerutvalget

Deltakere: Brukerutvalgets medlemmer

Sted: Revmatismesykehuset AS,

Tid: 2022 02 21 Kl. 11.00 -14.00, formøte kl. 11.00 – 12.00

Møteleder: Karin Honne

Referent: Mai K Karlsen

Saksliste:

Sak nr.	
1/2022	Godkjenning av innkalling Vedlegg: ikke sette inn i innkalling/referat men sendes med som vedlegg da flere ikke får åpnet
2/2022	Godkjenning av korrigert referat
3/2022	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Aktuell rapportering fra Brukerutvalgets representanter i ulike fora<ul style="list-style-type: none">- Ingen har vært ute på noe siden sist møte• Brukerutvalgets leder<ul style="list-style-type: none">- Rehabiliteringsforum på Hamar 16.-17. mars-22, digital. Invitasjonen sendt ut til BU.- Forslag på nytt medlem: Maj Cristin Stenersen Lund, leder FFO innlandet. Må oppnevnes av direktøren,- det er ikke gjort.• Ledelsen<ul style="list-style-type: none">- Mye sykefravær men «god spredning» på fravær- Oppdrag og bestilling HSØ:- Ikke store forandringer, men krav om økt aktivitet.- 15% digitale konsultasjoner er målet Tre områder det skal satses på: <ol style="list-style-type: none">1. Styrke psykisk helsevern og rus2. Forskning og innovasjon, økt kompetanse3. Rask tilgang til tjenester og sammenhengende pasientforløp sykehus på tvers. <ul style="list-style-type: none">- Fokus på økonomi og målekort, aktivitet og ventetid. BU ønsker å få tilsendt målekort i forkant av møtene framover. Vedlagt referatet- Orientering om regnskap tas til etterretning. Driftsgjennomgang leger: <ul style="list-style-type: none">- Orienteringssak til styret. Behandles i ledergruppa. Utredningen skal sendes BU som sak på møtet 25.4

	<ul style="list-style-type: none"> - Miljøledelsesystemet ble revidert etter gjeldende standard ISO 14001. Det ble ikke funnet feil eller mangler, og sykehuset er miljøsertifisert for 3 nye år - Sanitetens Hus: RS har sagt opp leieavtale men er i dialog med Sanitetskvinnene om evt kjøp av tomt og hus da de ønsker å selge <p>Framtidig sykehusstruktur:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mjøssykehus- lokalisert på Moelv eller - NULL PLUSS alternativ-erstatningssykehus på Hamar. <p>Beslutning om alternativ og beliggenhet tas 25.8.22 av HSØ. Avgjørelsen vil ha betydning for RS framtid, og ledelsen mener at NULL Pluss er det beste alternativet for oss- blir omtrent som i dag.</p> <p>Arbeidsmiljøprosess: Restart med fellessamling 24.2.22</p> <p>MR nye høyteknologisk maskin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kapasiteten er økt fra ca 170 til 300 pas pr mnd. - Ny radiograf stilling utlyst - Info om ny MR er sendt ut til fastleger, men det tar tid å bygge opp tilbudet. - MR bilder tolkes av radiologer ved SI, og RS har også pasientutvekslingsavtale med SI (henvisninger overføres til RS om de ikke kan ta bilder på SI)
4/2022	<p>Årsmelding 2021 Små justeringer ved Karin Honne</p>
5/2022	<p>Nye retningslinjer fra Helse Sør-Øst Vedtatt nye satser til Brukerutvalgets medlemmer</p>
6/2022	<p>Sykehuset Innlandet – retningslinjer Likepersonsarbeid Ønskelig at det utarbeides en liknende retningsline for RS Gjøre kjent for ansatte hva likeperson gjør, hvem de er og hvordan de kan kontaktes. Infoskjermen: legge ut info om «NRF hjelper deg.» Brosjyre utarbeidet av NRF</p>
7/2022	<p>Brev fra direktøren vedr. timeoppsett konsultasjoner</p>
8/2022	<p>Prosjektet «Det utadvente Revmatismesykehuset» Orientering ved prosjektleder Tamara Pettersson:</p>
	<p>Eventuelt Driftsgjennomgang leger: Se sak fra ledelsen, 3/22 Leder BU vil komme med tilbakemeldinger til dokumentet.</p> <p>Neste møte 25.4.22</p>

På vegne av leder i Brukerutvalget

Mai K Karlsen

Sign.

sekretær